ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)

    19  июня  2019 года                                                                               № 12/1
Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке
и проведению выборов депутатов  представительных органов  муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 мая 2019 года №43/328 «О типовом календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов советов депутатов: муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, Павловского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога», «Назиевский Вестник», «Отрадное вчера, сегодня, завтра», «Мгинские вести», «Вестник муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», «Наше Синявино», «Вестник» Павловского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, «Неделя нашего города» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                             О.Н. Кротова

Секретарь ТИК
                                                                                           Ю.В.Тимофеева

PAGE
1